
PACHET CONFORM ANEXEI ATASATE-

I.D.: 96030821

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 842,46 RON - 842,46 RON

Descriere: Conditii refuzate: 1 Alonje indosariere, diverse culori, 25 buc/set Durable DB690100 SET 4.00 3.50 14.00 2 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE albastru EXTE802 BUC 10.00 6.50 65.00 3 Burete vase canelat 1 buc Sweet Home SH-2756P BUC 12.00 0.50 6.00 4 Buretiera 83 mm Centrum 82066 BUC 7.00 3.85 26.95 5 CAIET A4 80 FILE 70G/MP DICTANDO COLTURI ROTUNJITE THE MAGIC OF UNTOLD HERLITZ HZ9487610 BUC 2.00 5.50 11.00 6 Capsator super economic 24/6 M&G, MGS-14 ABS916D1 BUC 2.00 8.50 17.00 7 Capse 1000 bucati 26/6 Maped 324605 BUC 2.00 3.50 7.00 8 CLIPBOARD PLASTIC SIMPLU A4 NEGRU ---TIP L--- B17041 BUC 10.00 3.50 35.00 9 Creion corector Centrum 7 ml 80110 BUC 7.00 2.20 15.40 10 Creion HB cu guma Centrum 80055 BUC 10.00 0.50 5.00 11 Creion mecanic Rotring Tikky 0.5 mm albastru S0770560 BUC 7.00 8.50 59.50 12 Cutter din plastic 9 mm Centrum 80336 BUC 2.00 1.10 2.20 13 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 2.00 6.50 13.00 14 Textmarker 490 New Pelikan galben 814089 BUC 7.00 2.50 17.50 15 Textmarker 490 New Pelikan portocaliu 814119 BUC 7.00 2.50 17.50 16 Mine 0.5 mm HB Rotring 505508 BUC 7.00 2.50 17.50 17 Pix Round Stic Bic albastru 921403 BUC 80.00 0.50 40.00 18 Pix cu bila, rosu 0.7mm M&G ABP64774330700H BUC 20.00 0.50 10.00 19 Index din plastic 5 culori 25 file/culoare Noki 12050 SET 7.00 1.33 9.31 20 REGISTRU INTRARE-IESIRE ORIZONTAL CARTONAT G TIPRIEGO BUC 2.00 12.50 25.00 21 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset CUBHI BUC 24.00 4.50 108.00 22 Rezerva odorizant
